
                                                    Муниципальный вестник №33 от   11.08.2023 

Муниципальный вестник № 33 от 11.08.2023  

_________________________________________________________________________

_______ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО                     ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          

Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                  

                                                                                                                    Июль  2023 года № 33 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ  

    

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 08 августа 2023года №204 «О 

присвоении адреса объекту адресации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010301:27, 

расположенному в садоводческом некоммерческом товариществе Энергетик-24, адрес:  

Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск,                    территория СНТ Энергетик-24, земельный участок 

147. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       И.В. Кирьянов 

 

 

Постановление администрации муниципального о поселение от 09 августа 2023года №205 «Об 

утверждении схемы границ прилегающей территории к многоквартирному дому 17Д г. 

Новомичуринск Пронского района Рязанской области» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами благоустройства 

территории муниципального   образования – Новомичуринское городское поселение, утвержденными 

решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 20.08.2019 № 55, руководствуясь 

Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, администрация 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить схему границ прилегающей территории к многоквартирному дому, расположенному по 

адресу: Рязанская область, Пронский район, г. Новомичуринск,  д. 17Д согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

 



                                                    Муниципальный вестник №33 от   11.08.2023 

Муниципальный вестник № 33 от 11.08.2023  

2. МБУ по благоустройству, ООО «Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск», собственникам и 

(или) иным законным владельцам многоквартирного дома обеспечить содержание и уборку закрепленной 

территории в границах, установленных приложением к настоящему постановлению в соответствии с 

действующими Правилами благоустройства территории муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                              И.В. Кирьянов     

 
                                                                       

 



                                                    Муниципальный вестник №33 от   11.08.2023 

Муниципальный вестник № 33 от 11.08.2023  

 
 



                                                    Муниципальный вестник №33 от   11.08.2023 

Муниципальный вестник № 33 от 11.08.2023  

Постановление администрации муниципального о поселение от 09 августа 2023года №206 «Об 

утверждении схемы границ прилегающей территории к многоквартирному дому 16 г. Новомичуринск 

Пронского района Рязанской области» 

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами благоустройства 

территории муниципального   образования – Новомичуринское городское поселение, утвержденными 

решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 20.08.2019 № 55, руководствуясь 

Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, администрация 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить схему границ прилегающей территории к многоквартирному дому, расположенному по 

адресу: Рязанская область, Пронский район, г. Новомичуринск, пр. Энергетиков, д. 16 согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. МБУ по благоустройству, ООО «Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск», собственникам и 

(или) иным законным владельцам многоквартирного дома обеспечить содержание и уборку закрепленной 

территории в границах, установленных приложением к настоящему постановлению в соответствии с 

действующими Правилами благоустройства территории муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО –  Новомичуринское городское поселение                                  И.В. Кирьянов 

 

 

 



                                                    Муниципальный вестник №33 от   11.08.2023 

Муниципальный вестник № 33 от 11.08.2023  

 


